
 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA ISTITUTO 

COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI DI CIVITA CASTELLANA Via P. Togliatti 1 – 01033 

CIVITA CASTELLANA0761-513390 C.F. 80017690563 www.icomdantealighieri.edu.it    

vtic81700b@istruzione.it   vtic81700b@pec.istruzione.it 

presidenza@icomdantealighieri.edu.it 

 

                                                                                                            Al DSGA FF Paola Pelliccia                                          

                                                                                        Al Sito web dell’Istituto www.icomdantealighieri.edu.it 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei–Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento 

e socialità). 

LETTERA DI INCARICO DSGA  

PER PRESTAZIONE ATTIVITA’ AGGIUNTIVA AI SENSI DELL’EX ART. 51 del CCNL 
 

Modulo “IL TEATRO VIEN GIOCANDO” 

              Progetto FSE-PON “IL TEATRO VIEN GIOCANDO” 

      Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-54 

CUP: 69J21003730001 

I 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE: L’Istituto Comprensivo “DANTE ALIGHIERI” attua azioni nell’ambito del progetto  

mailto:vtic81700b@istruzione.it
mailto:vtic81700b@pec.istruzione.it
mailto:presidenza@icomdantealighieri.edu.it
http://www.icomdantealighieri.edu.it/




 
                              Fondi Strutturali Europei–Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e                              

                              ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo  

                             (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per  

                              l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –  

                              Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazio- 

                             ne di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e        

                  la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19                      

                             (Apprendimento e socialità). 

 

PRESO ATTO CHE   per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico in qualità di RUP  

                                   la responsabilità della esecuzione; 

 

CONSIDERATO CHE  la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente        

                                    all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto di formazione                   

                                    e che il responsabile del progetto è unicamente il Dirigente Scolastico; 

 

PRESO ATTO            delle ore di impegno necessarie per portare a termine il progetto; 

 

RILEVATA                 la necessità di rendicontare e certificare la spesa per ottenere un’adeguata gestione   

                                   Economica del progetto in oggetto; 

 

CONSIDERATO        il ruolo del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi; 

 

DISPONE 

 

l’incarico di direzione amministrativa supporto contabile e gestionale alla attuazione del modulo 

progettuale dal titolo “IL TEATRO VIEN GIOCANDO”, inserito nel progetto in oggetto, al DSGA FF Pelliccia 

Paola che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica per l’a. s. 2020/2021. 

L’incarico prevede un massimo n. 15 ore, pagate secondo il CCNL ad euro 18,50 L.D. (ovvero euro 24,55 

L.S.), per un totale di spesa di € 368,25 (L.S.) 

 

Al fine della liquidazione, le ore di servizio effettivamente prestate devono essere appositamente 

documentate e rendicontate. 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Prof.ssa Angela De Angelis 

 


		2021-06-21T16:33:24+0200
	DE ANGELIS ANGELA




